
UNHA HISTORIA DE 
LOITA, ÉXITO E MOITO, 

MOITO TEATRO



ENTIDADEHORA

FEGATEA 

Max Teatro 

Asociación dramatúrxica 
Pico do Castro de Foz 

Teatro das Aras 

Achádego Teatro 

¡Abran Paso! Teatro 

Atrezo 

FEGATEA 

FEGATEA 

Fauna 113 

Antas de Ulla 

Teatro de Cámara Ditea 

Max Teatro 

Teatro Escoitade 

Grupo de Teatro "RUEIRO" 

Porta Aberta Teatro 

Asociación dramatúrxica 
Pico do Castro de Foz 

O Trasno Teatro 

Teatro de Cámara Ditea 

9:00 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

12:30 

13:00 

13:30 

16:00 

16:30 

17:00 

17:30 

18:00 

18:30 

19:00 

19:30 

20:00 

20:30 

PROGRAMACIÓN

Recepción de grupos 

A muller que amaba demasiado 

O Randiña vai á consulta 

Apartamento con vistas 

Profundando nas cousas da vida 

Axuste de contos 

Pingas dos vellos de Castelao 

Acto institucional
entrega agasallos 

Xantar

Metamorfosis 

Vémonos no Banco 

As mulleres soas 

Voces 
II Lance de Os Vellos non deben
de namorarse  

Profesión precaria 

A ambición dos defuntos 

Trato a cegas 

Daquelas Conversas 

Petición de man 

PROGRAMA
Domingo 6 de xullo de 2025


